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جواد صبوحی    »چندی پیش، یکی از زنان مجلس که چندین 
دوره در مجلس حضور داشت، به دلیل نارسایی کلیه به بنده 
مراجعه کرد و لازم بود برای دیالیز او پرمیکت بگذاریم؛ اما وسیله 
پرمیکت موجود نبود و بیمار چهار ساعت در اتاق عمل معطل 
ماند! اگر همین اتفاق برای یک بیمار قلبی و عروقی بیفتد بیمار 
را از دست خواهیم داد«.این اظهارات، نگرانی وزیر بهداشت را 
پیش از حذف ارز ترجیحی تجهیزات پزشکی نشان می‌دهد؛ 
دغدغه‌ای که دیگر صاحب‌نظران حوزه سلامت نیز به‌گونه‌ای 

به آن اشاره کرده‌اند.
سلمان اسحاقی، سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان 
مجلس همان روزها درخصوص نگرانی ظفرقندی گفته بود: در 
صورتی که ارز ترجیحی از تجهیزات پزشکی حذف شود بدون 
شک بیمارستان‌ها توانایی تأمین تجهیزات پزشکی، به‌روز 
کردن آن و خارج کردن تجهیزات فرسوده را نخواهند داشت 
و در بازه زمانی مشخص تجهیزات پزشکی از بیمارستان‌ها 

حذف خواهد شد.

فرسودگی ۱۰ تا ۲۰ درصد تجهیزات پزشکی■
نوسازی و به‌روزرسانی تجهیزات پزشکی، شرط پایداری نظام 
سلامت، کارآمدی مراکز درمانی و در نتیجه، رضایت بیماران از 

خدمات به آن‌هاست.
این در حالی است که فرسودگی این تجهیزات به دلایلی 
همچون محدودیت منابع مالی بیمارستان‌ها و پیامدهای 
نوسان‌های ارز عــاوه بر افزایش هزینه‌های درمــان، فرایند 
نوسازی و به‌روزرسانی آن‌هــا را با چالش‌های جدی روبــه‌رو 
می‌کند؛ در چنین شرایطی مراکز درمانی برای ادامه، چاره‌ای 
جز استفاده از همان دستگاه‌های فرسوده ندارند؛ الزامی که 
نتیجه‌ای جز کاهش کیفیت خدمات تشخیصی و درمانی در 

پی نخواهد داشت.
در چنین شرایطی و به‌ویژه با وجود ۱۴ تا ۱۷ هزار قلم کالا در حوزه 
تجهیزات پزشکی، توجه بیش از پیش به تعمیر و نگهداری 
این تجهیزات برای حفظ کیفیت خدمات درمانی ضرورتی 

جدی و حیاتی است.

آن‌گونه که مدیر کل تجهیزات و ملزومات پزشکی سازمان 
غذا و دارو می‌گوید: در دنیا حدود ۱۰ درصد بازار تجهیزات 
پزشکی به تعمیر و نگهداری تجهیزات سرمایه‌ای اختصاص 
یافته است و با در نظر گرفتن بازار حدود ۴۳۰ همتی تجهیزات 
پزشکی، دست‌کم ۱۰ درصد معادل ارزی این رقم، باید از سوی 
شرکت‌ها صرف تعمیر و نگهداری شود، در غیر این صورت 
کیفیت عملکرد دستگاه‌ها کاهش خواهد یافت.به گفته علی 
علیزاده، تأمین تجهیزات به عوامل مختلف درون‌سازمانی، 
برون‌سازمانی و بین‌نهادی وابسته است و هرگونه اختلال در 
این زنجیره، به‌طور مستقیم در اتاق عمل نمود پیدا کرده و به 

شکل کمبود برای بیمار بروز می‌کند.
این در حالی است که به‌تازگی ابوالفتح صانعی، نایب‌رئیس 
کمیسیون اقتصاد سلامت اتاق بازرگانی تهران در گفت‌وگو با 
دنیای اقتصاد از فرسودگی ۱۰ تا ۲۰ درصد تجهیزات پزشکی 
و استفاده از دستگاه‌هایی با عمر بــالای ۱۰ سال در برخی 
مراکز درمانی خبر داده؛ آن هم درحالی‌که عمر استاندارد این 
تجهیزات پزشکی حدود ۱۰ سال است. افزایش هزینه‌های 
تعمیر و تأمین قطعات نیز فشار دوچندانی بر بیمارستان‌ها 
وارد کرده است؛ به‌گونه‌ای که در برخی موارد، هزینه تعمیر 
یک دستگاه با قیمت خرید همان تجهیز در سال‌های گذشته 

برابری می‌کند.
رئیس انجمن تولید، تأمین، توزیع و صادرکنندگان تجهیزات 
پزشکی و دارویــی به قدس اظهار می‌کند: عمر استاندارد 
تجهیزات پزشکی در مراکز درمانی جهان سه تا پنج سال 
تخمین زده می‌شود، اما در ایــران بسیاری از مراکز به دلیل 
مشکلات ارزی، از نوسازی و حتی تعمیر ایــن دستگاه‌ها 
بازمانده‌اند.علیرضا چیذری ادامه می‌دهد: انتقال ارز تجهیزات 

پزشکی از سهمیه دولتی به بازار توافقی موجب شده مراکز 
درمانی تــوان مالی لازم را بــرای بهسازی یا جایگزینی این 
دستگاه‌ها نداشته باشند. از سوی دیگر، قطعات یدکی این 
تجهیزات نیز اقلام سرمایه‌ای محسوب می‌شود و با افزایش 
قیمت‌ها، قــدرت نگهداری و تعمیر این دستگاه‌ها کاهش 
می‌یابد، ضمن آنکه تأمین قطعات یدکی تجهیزات پزشکی به 

مراتب دشوارتر از خرید خود دستگاه‌هاست.

هزینه تعمیر این دستگاه‌ها از قیمت خرید آن‌ها بیشتر ■
است

پاییز سال گذشته احمد مسلمی، رئیس انجمن متخصصین 
تجهیزات پزشکی کشور، در پانل »مدیریت نگهداشت 
تجهیزات پزشکی و نقش آن در مدیریت منابع« با انتقاد از 
نبود بودجه مشخص برای نگهداشت تجهیزات سرمایه‌ای 
کشور گفته بــود: در حالی که ارزش تجهیزات سرمایه‌ای 
حوزه سلامت ایــران به بیش از ۱۲میلیارد دلار می‌رسد، اما 
حتی یک ریال بودجه برای نگهداشت این تجهیزات تعیین 
نشده است و دانشگاه‌های علوم پزشکی مجبورند از سایر 
بودجه‌ها برای نگهداشت استفاده کنند.از سوی دیگر نحوه 
نگهداری از برخی دستگاه‌ها همچون تجهیزات تصویربرداری 
و آزمایشگاهی به‌ویژه ام‌آرآی، سی‌تی‌اسکن و رادیولوژی به دلیل 
وابستگی بالا به واردات قطعات و خدمات تخصصی مربوط 
به آن‌ها از اهمیت قابل توجهی برخوردار است؛ به‌طوری که 
در برخی موارد، هزینه تعمیر یک قطعه یا برد الکترونیکی به 
اندازه قیمت خرید همان دستگاه در چند سال گذشته رسیده 
است.مهران قهرمانی، دبیر انجمن علمی آسیب‌شناسی 
ایران نیز به همین نکته اشاره می‌کند و می‌گوید: تجهیزات 

آزمایشگاهی، دستگاه‌های بسیار حساسی هستند و باید به 
صورت مرتب به‌روز رسانی و سرویس شوند. متأسفانه امروز 
هزینه تعمیرات این دستگاه‌ها از قیمت خرید آن‌ها بیشتر 
شده است. همچنین هزینه‌های مربوط به مواد مصرفی مانند 
سرم‌های کنترل و کالیبراتور‌ها نیز به‌شدت دچار تغییر شده و 
این موضوع می‌تواند بر دقت و کیفیت خدمات تشخیصی 
تأثیر منفی بگذارد.بابک نیکومرام، عضو انجمن جراحان 
عمومی ایران هم بیان می‌کند: براساس مطالعات معتبر در 
آمریکا و کره ‌جنوبی، متوسط عمر بسیاری از دستگاه‌های 
پرریسک جراحی، ۱۰ تا ۱۶ سال است. وقتی عمر دستگاه از این 
بازه بیشتر شود، الزاماً خطر زیادی جان بیمار را تهدید نخواهد 
کرد اما احتمال افت کارایی دستگاه یا خطای ناگهانی آن بیشتر 
می‌شود. زمانی که ابزار جراحی در نقطه ایده‌آل نباشد، کنترل 
بافت، دقت، زمان عمل و ایمنی برای جراح، به‌طور مستقیم 

تحت تأثیر قرار می‌گیرد. 

چالش مدیریت تجهیزات پزشکی■
با توجه به آنچه اشــاره شد، در چنین شرایطی آنچه بیش 
از همه اهمیت می‌یابد توجه جــدی بــه چگونگی خرید 
تجهیزات سرمایه‌ای و نحوه نگهداری آن‌هاست؛ به‌ویژه وقتی 
گفته می‌شود سالانه بیش از ‌۱۱۰میلیون دلار صرف واردات 
برخی تجهیزات پزشکی می‌شود؛ یا وقتی، علیزاده، مدیرکل 
تجهیزات و ملزومات پزشکی سازمان غذا و دارو می‌گوید حجم 
تجهیزات بسیار بالاست؛ به‌گونه‌ای که تعداد دستگاه‌های 
ام‌آر‌آی در تهران در پنج سال گذشته معادل کل دستگاه‌های 

موجود در انگلیس بوده است.
شاید با استناد به همین دلایل و آنچه پس از این به آن اشاره 
می‌کنیم بتوان این‌گونه ادعــا کرد که آنچه بیش از همه در 
سال‌های گذشته حتی با وجود مشکلات ناشی از تحریم‌ها 
همچنان مغفول مانده، نحوه مدیریت تجهیزات پزشکی 
است. پاییز سال گذشته؛ علیرضا چیذری وقتی خبر خاک 
خوردن دو دستگاه پت اسکن و آنژیوگرافی داخل انبار یکی 
از دانشگاه‌های علوم پزشکی در شمال کشور منتشر شد؛ 
اظهار کرده بود: یک موضوع مهم، مسئله عمر مفید گارانتی 
این دستگاه‌ها از زمان تولید و مواد مصرفی این دستگاه‌هاست 
که دچار استهلاک می‌شود، به‌خصوص مــوادی که در پت 
اسکن استفاده می‌شود. همچنین ورژن این دستگاه‌ها نیز 
مهم است، زیرا دستگاهی که چهار سال در انبار و یک سال 
ــوده، یک ســال قبل‌تر هم تولید شــده ایــن ورژن  در گمرک ب
۶ سال پیش است و حتماً نیاز به بــه‌روزآوری نرم‌افزار دارد تا 
عملکرد دستگاه روز دنیا را داشته باشد. این فاجعه‌ای است 

که امیدوارم تکرار نشود.

چه باید کرد؟■
سعید رضا شاهمرادی، مشاور امور تجهیزات پزشکی سازمان 
غذا و دارو عنوان می‌کند: بخشی از نیاز مراکز درمانی را می‌توان 
از طریق بازسازی تجهیزات موجود و بازگرداندن آن‌هــا به 
چرخه خدمت تأمین کرد. این اقدام علاوه بر کاهش هزینه‌ها، 
موجب افزایش بهره‌وری سرمایه‌گذاری‌های انجام‌شده در 
حــوزه تجهیزات پزشکی خواهد شد. نگهداشت مناسب 
تجهیزات پزشکی از الزامات نظام سلامت است و باید منابع 

مالی مشخصی برای این بخش در نظر گرفته شود.
وی ادامه می‌دهد: بسیاری از تجهیزات پزشکی موجود در 
مراکز درمانی کشور عمر بالایی دارند و از سوی دیگر، شرایط 
فعلی، امکان جایگزینی سریع آن‌ها را محدود کرده است. 
از این رو، استفاده از توان فنی شرکت‌های دانش‌بنیان برای 
بازسازی و ارتقای تجهیزات موجود می‌تواند نقش مؤثری در 
حفظ ظرفیت درمانی کشور و افزایش دسترسی به خدمات 
سلامت ایفا کند.علیزاده، مدیرکل تجهیزات و ملزومات 
پزشکی سازمان غذا و دارو هم با بیان اینکه در دنیا حدود ۱۰ 
درصد بازار تجهیزات پزشکی به تعمیر و نگهداری تجهیزات 
سرمایه‌ای اختصاص دارد، تأکید می‌کند: با در نظر گرفتن 
بازار حدود ۴۳۰ همتی تجهیزات پزشکی، دست‌کم ۱۰ درصد 
معادل ارزی این رقم باید از سوی شرکت‌ها صرف تعمیر و 
نگهداری شود، در غیر این صورت کیفیت عملکرد دستگاه‌ها 

کاهش خواهد یافت.

کارشناسان از پیامدهای فرسودگی ۱۰ تا ۲۰ درصدی تجهیزات پزشکی می‌گویند

بیماران زیر تیغ تجهیزات کهنه

افزایش هزینه‌های تعمیر و تأمین قطعات، فشار دوچندانی بر 
 بیمارستان‌ها وارد کرده است؛ به‌گونه‌ای که در برخی موارد

 هزینه تعمیر یک دستگاه با قیمت خرید همان تجهیز در 
سال‌های گذشته برابری می‌کند
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زندگی سالم
 فرسودگی تحصیلی؛ واکنشی منفی

به سنجش ارزشمند بودن فرزند

 دویدن روی تردمیل بی‌پایان
رقابت‌های تحصیلی

یــک روان‌شــنــاس بــه ایسنا گفت: اصـــرار بــر الگوهای سنتی 
موفقیت، سلامت روان کــودکــان و نوجوانان را تهدید کرده 
و می‌تواند زمینه‌ساز فرسودگی تحصیلی، بحران هویت و 
آسیب‌های عمیق عاطفی و رفتاری در سال‌های بعدی زندگی 

شود.
الهام محمدرشنوزاده اظهار کرد: در دنیای امروز دویدن روی 
تردمیل بی‌پایان رقابت‌های تحصیلی، بسیاری از کودکان و 
نوجوانان را در سنین پایین با بحران‌های عمیق روحی مواجه 

کرده است. 
این روان‌شناس با اشاره به اینکه پدیده فرسودگی تحصیلی در 
سنین پایین شکل می‌گیرد، عنوان کرد: وقتی مغز کودکان در 
برابر استرس مزمن آفلاین می‌شود، یکی از پیامدهای مستقیم 
آن بروز پدیده فرسودگی تحصیلی در سنین بسیار پایین است. 
فرسودگی تحصیلی یک پاسخ سازگارانه منفی به استرس مزمن 
ناشی از تحمیل بار شناختی بیش از حد فرار از ظرفیت‌های 

تکاملی سیستم عصبی کودک است.
محمدرشنوزاده اضافه کــرد: از منظر نوروبیولوژیکی وقتی 
یادگیری از یک فعالیت اکتشافی لذت‌بخش به ابــزاری برای 
فرار از تنبیه یا کسب تأیید تبدیل شود، انتقال‌دهنده عصبی 
دوپامین در سیستم پـــاداش مغز کاهش یافته و فــرد دچــار 
بی‌لذتی تحصیلی مــی‌شــود. همزمان ترشح مــداوم هورمون 
استرس )کورتیزول( به بخش هیپوکامپ مغز )مرکز یادگیری و 
حافظه عاطفی( آسیب رسانده و ظرفیت یادگیری‌های بعدی را 

به‌شدت محدود می‌کند.
به گفته محمدرشنوزاده، بسیاری از والدین از این شکایت دارند 
که فرزندشان مطالب را کاملاً بلد بوده اما سرجلسه امتحان 
ناگهان مغزشان »قفل« کــرده اســت. این پدیده کاملاً ریشه 
عصب شناختی دارد. تحت فشار شدید انتظارات والدین و 
ترس از پیامدهای شکست، آمیگدال )مرکز پردازش تهدید و 
ترس در مغز( فعال شده و پاسخ بقا را صادر می‌کند. با ترشح 
سیل‌آسای آدرنالین و کورتیزول، عملکرد قشر پیش پیشانی 
)مرکز تفکر، منطق و بازیابی حافظه( به‌طور موقت مختل یا 
مهار می‌شود. براساس »نظریه حواس‌پرتی« ظرفیت حافظه 
کاری محدود است. وقتی ذهن دانش‌آموز مملو از افکار مزاحم 
مانند »اگر نمره خوبی نگیرم، مادرم چه می‌گوید؟« یا »آینده‌ام 
خراب شد« می‌شود، فضای پردازشی مغز پر شده و توانایی 
حل مسئله قفل می‌شود. در واقع اضطراب ناشی از انتظارات 
والدین مانند یک صدای قوی، سیستم حافظه دانش‌آموز را 

از کار می‌اندازد.
این روان‌شناس در پایان با تأکید بر اینکه نجات سلامت روان 
نسل فردا در گرو گذار از والدگری کنترلگر به سمت والدگری 
حمایتی و رشد است، اظهار کرد: والدگری که در آن، امنیت 
روانــی غیرمشروط فراهم اســت، به تفاوت‌های فــردی احترام 
گذاشته می‌شود و پدیده شکست به عنوان بخش طبیعی 
از مسیر رشد پذیرفته می‌شود. خانواده باید پناهگاهی امن 
باشد که استعدادهای منحصر به فرد فرزند در بستری از عشق 
بی‌قید و شرط شکوفا شود؛ چرا که دنیای آینده به انسان‌هایی 
ــاب‌آور نیاز دارد، نه ربات‌های نمره بگیری که  شــاد، خلاق و ت

هویت خود را گم کرده‌اند.

آگهی تاریخ  23 /06/ 1404      صفحه 5

گواهــی مــی شــود فاکتــور بلــوک ســیلندر بــه شــماره 
و  بــه شــماره موتــور12485082734   14022062430
شــماره شاســی 19362591 مربوط به اتومبیل ســواری 
پژو پارس مدل 1385 به رنگ نقره ای به شماره پلاک 
26 ایــران 569 ط 61 متعلــق بــه زهــرا جنگــی مفقود و 

فاقد اعتبار است.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۶۱
۵۲

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

گذرنامه و مدرک تحصیلی کارشناسی اینجانب 
محمود علی زهی فرزند محمد حلیم به شماره 
گذرنامه 02237690 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد.

ف
 ۱

۴۰
۵۰

۵۶
۶۱

   
 

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز و ســند کمپانــی و کارت خــودرو پرایــد 
بشــماره انتظامــی 21 - 826 م 71 بــه رنگ ســفید 
روغنــی  مــدل 1380 شــماره موتــور 00212146 ،  
شــماره شاســی S1412280684479 متعلــق بــه 
خانــم ســعیده مشــهدی خانــی مفقــود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. ۱۴
۰۵

۰۶
38

۶
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

برگ ســبز خودرو سواری سمند ایکس 7مدل 1384به 
رنــگ بــژ متالیک به شــماره موتــور 12484046367 به 
شــماره شاســی 14514105 به شــماره پلاک 853م23 
ایــران 95 بــه مالکیت عنبــر خاتــون دلمرادزئی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر

۱۴
۰۵

۰۶
38

7
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

بــرگ ســبز و ســند کمپانــی و کارت خــودرو پرایــد 
بشــماره انتظامــی 21 - 826 م 71 بــه رنگ ســفید 
روغنــی  مــدل 1380 شــماره موتــور 00212146 ،  
شــماره شاســی S1412280684479 متعلــق بــه 
خانــم ســعیده مشــهدی خانــی مفقــود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. ۱۴
۰۵

۰۶
38

۶
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

Z24NIM بــرگ ســبز  خــودرو کامیونــت -ون زامیاد تیــپ
 M24866364 مــدل 1400 بــه رنگ آبی به شــماره موتــور
بــه شــماره شاســی NAZPL140TM0644666 به شــماره 
شماره پلاک 687ن44ایران95 به مالکیت موسی درازهی 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر

۱۴
۰۵

۰۶
39

۵
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

برگ ســبز خــودرو کامیونت باری چوبــی بنز ال 52/921 
مــدل1362 بــه رنــگ نارنجــی -روغنــی بــه شــماره موتور 
10038286 بــه شــماره شاســی 55025725 به شــماره 
پــلاک 643ع19ایــران93 به مالکیت امیر حســین بلوچ 
پــور مفقــود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط می باشــد/ 

ایرانشهر ۱۴
۰۵

۰۶
۴۰

9
دی

قو
مف

ی 
گه

آ
۱۴

۰۵
۰۶

38
8

ســند کمپانــی موتورســیکلت پــرواز مــدل 1403 
 0196N14166530 رنگ مشــکی به شــماره موتــور
و شماره تنه N14BVPKNER1Y19877 و شماره 
پــلاک 23553 ایــران 861 مفقــود و فاقــد اعتبار 

می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۶
۴۱

7

شــماره  بــه  پیــکان  ســواری  مالکیــت  ســند 
انتظامــی 584ب93 ایــران 85 و شــماره موتــور 
11127749225 و شــماره شاســی 0077461599 
متعلق به غلامحسین اربابی مفقود شده و فاقد 

اعتبار است. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۶
۴7

۰

برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو کامیونت-ون سیســتم 
نیســان  تیپ 2400  مدل 1380 رنگ    آبی -روغنی  به 
شــماره شــهربانی 91 و 895 ایران  12 به شــماره شاسی  
00C65809 و شــماره موتــور 00165359 بــه مالکیــت  
فاطمه  اســدیان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۶
۴7

۲

بــرگ ســبز خودرو ســواری سیســتم پراید  تیــپ جی ال 
ایکــس آی  مــدل 1386 رنــگ   نقــره ای -متالیــک  بــه 
بــه شــماره   12 ایــران   75 ق 328  شــماره شــهربانی 
شاســی  S1412286351091 و شــماره موتــور 2019245 
به مالکیت غلام رضا قاســمیان شــیرازی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز خــودرو پورشــه CYP-MACAN مــدل 
2017 بــه رنــگ مشــکی-روغنی بــه شــماره پــلاک 
 CYP031923 949ن 84 ایران 50 به شماره موتور
وشــماره شاســی WP1ZZZ95ZHB02670بــه نام 
حسام الدین علی اکبرزاده مفقود واز درجه اعتبار 

ساقط است. پ
۱۴

۰۵
۰۶

۴۶
۲

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز خــودروی ســواری دنــا بشــماره پــلاک 
 153H0072217 ایران32-245م32 وشماره موتور
وشــماره شاسی NAAW61HU8NE569639 بنام 
مرتضی نژاد رضا میرآبادی مفقود گردیده وازدرجه 

اعتبار ساقط میباشد.

پ
۱۴

۰۵
۰۶

۴۶
۴

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

اصــل پروانه ســاختمانی به نــام مریم پیری 
به شــماره شناســنامه 1822 و شماره پروانه 
از   1402/7/12 مورخــه  در  137050صــادره 
اعتبــار  فاقــد  و  شــهرداری جاجــرم مفقــود 

است. پ
۱۴

۰۵
۰۶

۴۶
8

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز ، کارت موتور و کارت سوخت موتورسیکلت 
کویر بشماره انتظامی 323-46469 رنگ آبی مدل 
1395  شــماره شاسی N3C***125K9507424 و 
شــماره موتور0125N3C253565 متعلق به آقای 
هوشــنگ تاجیــک مفقــود و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد. پ
۱۴

۰۵
۰۶

۴7
۱

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ کمپانی موتورسیکلت پیشتاز به شماره پلاک 
 0149NEG458241 93625-858 و شماره موتور
و شــماره تنــه NEGAAPKCDP1J09524 مفقود 

واز درجه اعتبار ساقط می باشد

پ
۱۴

۰۵
۰۶

۴۶
9

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پروانــه بــه شــماره100006260 مــورخ 1391/11/25 
از26فرعــی  ثبتی805فرعــی  پــلاک  بــه  مربــوط 
تجمیعــی12،13،14، باقیمانده6فرعی از236 اصلی 
به کدنوسازی 0_0_1_4_77_1_1 واقع درگلبهارمحله 
پردیس خیابان نیلوفر،نیلوفر16بعدازفرعی سرنبش 

مفقود و  فاقد اعتبار میباشد. پ
۱۴

۰۵
۰۶

۴7
۴

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

موتورســیکلت  کمپانــی  ســند  و  ســبز  بــرگ 
بــه  قرمــز   رنــگ  بــه   1390 125CCمــدل  رکــورد 
موتــور  شــماره  765/47586بــه  پــلاک  شــماره 
STATE125N3C*10E06188 و بــه شــماره تنه 
بــرادران  مهــدی  بنــام   N3C***125E9001767

سلمانی مفقود وفاقد اعتبار است. پ
۱۴

۰۵
۰۶

۴7
9

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز خودروی سواری پژو 405 به رنگ نقره ای 
متالیک مدل 1388 به شماره موتور 12488112187 
بــه شــماره شاســی NAAM01CA49K871303 به 
شماره پلاک انتظامی 32   283ص31 به مالکیت 
محمــود رضایــی مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبار 

ساقط میباشد. تربت جام پ
۱۴

۰۵
۰۶

۴7
8

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز خــودروی ســواری پــژو 405 بــه رنــگ 
 139B0032458 ســفید روغنــی به شــماره موتــور
 NAAM31FC8DK868379 بــه شــماره شاســی
مــدل 1392 بــه مالکیت لطیف وقاری پل خشــتی 
بــه شــماره پــلاک انتظامــی 42   192ج57 مفقــود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد تربت جام پ

۱۴
۰۵

۰۶
۴7

7
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

بــرگ ســبز خــودروی نیســان مــدل 2024 بــه رنگ 
خاکســتری- متالیک، پــلاک 942 ص 12 ایران 52 
شــماره شاســی   HR12070264w موتــور شــماره 
ســجاد  بــه  متعلــق   LGBH9VEA0RY838608
بخشــی مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

می باشد. پ
۱۴

۰۵
۰۶

۴8
۱

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ســند و بــرگ ســبز مربــوط بــه ســواری پرایــد 141 
ایــران 52  ایــران  انتظامــی  مــدل 1385 بشــماره 
_984ق13 شــماره موتور 1818720 شــماره شاسی 
S1482285191883 بنــام علیرضــا اردونــی بــا کد 

ملی 5639966378 مفقود و اعتبار ندارد.

پ
۱۴

۰۵
۰۶

۴۵
7

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۶
37

۱

آگهی فراخوان عمومی
شناسایی ایده های برتر و جذب سرمایه گذار 

برای توسعه طرح های تفریحی و گردشگری در سدهای
 استان خراسان رضوی 

شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی در نظر دارد 
 در راستای سیاست های وزارت نیرو با هدف توسعه طرح های

آبی،  تاسیسات  و  پیرامون منابع  در  و گردشگری  تفریحی 
گذار  سرمایه  جذب  و  برتر  های  ایده  شناسایی  به  نسبت 
در سدهای  گردشگری  و  تفریحی  های  طرح  توسعه  برای 

استان خراسان رضوی اقدام نماید.
لذا از سرمایه گذاران علاقمند تقاضا می گردد برای دریافت 
مدیریت  به  واگذاری  قابل  اراضی  مشخصات  و  اطلاعات 
تحقیقات، برنامه ریزی و بررسی های اقتصادی شرکت آب 
منطقه ای خراسان رضوی به آدرس : مشهد، بلوار خیام، 

خیام 35 مراجعه نمایند.

سامانه پیامکی 
30006394

-------------------
تلفن گویا 

31435
-------------------
روابط عمومی 

شرکت 
آب منطقه ای

 خراسان رضوی 

شركت مخابرات ایران – منطقه فارس  
در نظر دارد نسبت به اجرای عملیات حفاری و کابلکشی و جمع آوری طرح 
های فیبر نوری پایش تصویری، اختصاصی، VDSL، BTS، FTTH در سطح 
شهر شیراز در شش منطقه براساس مشخصات موجود در اسناد از طریق 
مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از كلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت به 

عمل می آید.
 FA.TCI.IR متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به پرتال این منطقه به آدرس

مراجعه  نمایند.
روابط عمومی مخابرات منطقه فارس

آگهی  مناقصه شماره 1405/14
) یک مرحله ای از طریق ارزیابی كیفی(

۱۴
۰۵

۰۶
۴۶

۰


